
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     62
     62
-------
      1
  57951
  25704
  25684

Praha 11 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí pro Prahu 11
 1.     Jiří Štyler                                  52        1.          6276
 2.     Šárka Zdeňková                               40        2.          6329
 3.     Ladislav Kos                                 60        3.          6215
 4.     Václav Šmrha                                 62        4.          6125
 5.     Martin Farmačka                              44        5.          6160
 6.     Kateřina Zelenková                           58        6.          6206
 7.     Aleš Kulhánek                                40        7.          6251
 8.     Zuzana Malá                                  54        8.          6253
 9.     Irena Řivnáčová                              69        9.          6101
10.     Libor Vrkoč                                  52       10.          6101
11.     Alžběta Šafránková                           70       11.          6093
12.     Václav Tejkl                                 38       12.          6015
13.     Ivana Hovorková                              32       13.          6084

Volební strana č. 2 - Jižní Město - náš domov
 1.     Petr Souček                                  50        1.          1705
 2.     Jitka Vydrová                                61        7.          1701
 3.     Petr Sýkora                                  53        3.          1646

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Dohnal                                  41        1.          4946
 2.     Zuzana Ujhelyiová                            35        2.          4768
 3.     Martin Duška                                 26        3.          4722
 4.     Ladislav Kos                                 32        4.          4719
 5.     Michal Kovařík                               30        5.          4656
 6.     Josef Kocourek                               54        6.          4605
 7.     Jan Mejsnar                                  33        7.          4722
 8.     Zuzana Böhmová                               28        8.          4666
 9.     Martin Muzikant                              47        9.          4611

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petr Jirava                                  69        1.          3846
 2.     Jan Říčař                                    34        2.          3754
 3.     Ondřej Prokop                                32        3.          3737
 4.     Oldřich Balík                                61        4.          3730
 5.     Marta Šorfová                                69        5.          3775
 6.     Martin Horák                                 46        6.          3729
 7.     Tomáš Bříza                                  45        7.          3693

547034 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Robert Vašíček                               39        1.          1356
 2.     Libor Pechmann                               54        2.          1314

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Dittrich                               61        1.          2893
 2.     Petr Křiváček                                53        2.          2773
 3.     Martin Sedeke                                52        3.          2668
 4.     Luděk Zítka                                  58        4.          2636
 5.     Jan Navrátil                                 31        5.          2646

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Jakub Lepš                                   44        1.          3288
 2.     Radka Soukupová                              57        2.          3146
 3.     Jan Stárek                                   35        3.          3060
 4.     Jan Mareš                                    42        4.          2935
 5.     Blanka Janečková                             60        5.          3097
 6.     Tomáš Jileček                                37        6.          2931

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí pro Prahu 11
 1.     Marek Milaberský                             44       14.          5997
 2.     Jan Jílovec                                  51       15.          5987
 3.     Jan Jaroš                                    40       16.          6026
 4.     Josef Zlámal                                 77       17.          5949
 5.     Tomáš Červenka                               32       18.          5944
 6.     Zdenka Rozsypalová                           67       19.          5911
 7.     Ludvík Medřický                              26       20.          5935
 8.     Jan Musil                                    76       21.          5918
 9.     Heda Wichová                                 39       22.          6027
10.     Martin Bouček                                44       23.          5935
11.     Ivana Sittková                               53       24.          6004
12.     Lenka Šourková                               66       25.          5982
13.     Stanislav Hamala                             46       26.          5949
14.     Milan Hanzelín                               68       27.          5872
15.     Renáta Klusáčková                            51       28.          5897
16.     Ondřej Vala                                  40       29.          5886
17.     Josef Schreier                               54       30.          5886
18.     Jana Palivcová                               41       31.          5932
19.     Zuzana Podaná Kovaříková                     45       32.          5886
20.     Michal Škramlík                              32       33.          5851
21.     Tomáš Gabík                                  56       34.          5851
22.     Marie Okrouhlá                               71       35.          5801
23.     Viktor Fried                                 72       36.          5793
24.     Miloš Síbek                                  68       37.          5780
25.     Martin Řehák                                 42       38.          5824
26.     David Štěrbáček                              43       39.          5815
27.     Růžena Zdanovcová                            41       40.          5793
28.     Jana Burešová                                41       41.          5823
29.     Martin Szotkowski                            38       42.          5730
30.     Martin Chudomel                              32       43.          5683
31.     Tomáš Kunca                                  61       44.          5644
32.     Kateřina Hamouzová                           44       45.          5556

547034 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Jižní Město - náš domov
 1.     Tomáš Marek                                  35        6.          1626
 2.     Dalibor Mlejnský                             48        2.          1623
 3.     Rostislav Korbel                             49        4.          1612
 4.     Daniela Pavlíčková                           42        9.          1607
 5.     Ladislav Kárský                              68        5.          1600
 6.     Miroslav Žabka                               48        8.          1518
 7.     Milan Lisý                                   52       10.          1446
 8.     Adam Zdráhal                                 28       11.          1459
 9.     Pavel Síbr                                   54       12.          1477
10.     Václav Závorka                               74       13.          1411
11.     Radim Kazda                                  29       14.          1431
12.     Petr Šesták                                  34       15.          1427
13.     Marian Grígeľ                                72       16.          1429
14.     Barbora Karafiátová                          41       17.          1447
15.     Petr Kunčík                                  42       18.          1435
16.     Luďka Vaňková                                63       19.          1439
17.     Dušan Bukva                                  71       20.          1408
18.     Anna Vobořilová                              33       21.          1463
19.     Bohumil Kubík                                72       22.          1397
20.     Lucie Dítětová                               42       23.          1417
21.     Michala Sedláková                            31       24.          1413
22.     Josef Světlík                                38       25.          1444
23.     Petra Janalíková                             40       26.          1480
24.     Miloslava Menclová                           59       27.          1397
25.     Daniel Obergruber                            43       28.          1423
26.     Josef Vobořil                                38       29.          1402
27.     Petr Vozobule                                43       30.          1403
28.     Veronika Nejedlá                             41       31.          1400
29.     Zbyslav Alt                                  67       32.          1379
30.     Vladimír Kratochvíl                          57       33.          1388
31.     Jakub Kašpárek                               41       34.          1394
32.     Martin Dědeček                               46       35.          1388
33.     Jiří Filip                                   46       36.          1387
34.     Václava Šušnjarová                           50       37.          1386
35.     David Hrubeš                                 22       38.          1376
36.     Iveta Dufková                                46       39.          1375
37.     Jitka Hrubešová                              45       40.          1404
38.     Radim Kanclíř                                43       41.          1378
39.     Josef Kundrt                                 42       42.          1369
40.     Dagmar Jachková                              42       43.          1353
41.     Veronika Bláhová                             42       44.          1352
42.     Jiří Pokorný                                 64       45.          1319

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Veselský                              38       10.          4631
 2.     Milan Minařík                                34       11.          4533
 3.     Jan Suchánek                                 42       12.          4527
 4.     Michaela Al-Ali Poláková                     43       13.          4578
 5.     Martin Petrtýl                               41       14.          4511
 6.     Martina Paříková                             33       15.          4556
 7.     Lada Peksová                                 27       16.          4529
 8.     Van Anh Tranová                              32       17.          4517
 9.     Tomáš Gelnar                                 45       18.          4525
10.     Zuzana Chalupová                             33       19.          4541
11.     Tomáš Förster                                40       20.          4456

547034 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Andrea Dutková                               52       21.          4535
13.     Vladimíra Schistková                         33       22.          4429
14.     Martina Pořízková                            30       23.          4458
15.     Pavel Chour                                  42       24.          4389
16.     Anna Hřibová                                 35       25.          4478
17.     Jan Maleček                                  43       26.          4407
18.     Marcela Pecharová                            31       27.          4402
19.     Vít Zikmund                                  33       28.          4418
20.     Lucie Benýšková                              20       29.          4391
21.     Veronika Bělohlávková                        36       30.          4422
22.     Martina Skohoutilová                         31       31.          4414
23.     Mykola Sokolov                               35       32.          4378
24.     Filip Háša                                   37       33.          4372
25.     Lucie Vilímovská                             42       34.          4408
26.     Antonín Vintr                                34       35.          4371
27.     Filip Ujhelyi                                34       36.          4334
28.     Jan Randa                                    29       37.          4314
29.     Karel Volf                                   40       38.          4325
30.     Pavel Geberle                                37       39.          4316
31.     Magda Poláková                               66       40.          4276
32.     Zdeněk Karkoš                                37       41.          4252
33.     Filip Miler                                  39       42.          4250
34.     Lenka Kopačková                              41       43.          4179
35.     Petr Daněk                                   30       44.          4120
36.     Jana Navrátilová                             43       45.          4006

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Radek Šimon                                  44        8.          3665
 2.     Martin Pavlíček                              40        9.          3654
 3.     Tibor Kováč                                  58       10.          3632
 4.     Jan Frey                                     74       11.          3625
 5.     Jan Herda                                    69       12.          3637
 6.     Vladimír Duda                                52       13.          3622
 7.     Jan Chudík                                   47       14.          3708
 8.     Světlana Ditrichová                          52       15.          3636
 9.     Milan Vogl                                   49       16.          3636
10.     Lenka Rumanovská                             29       17.          3596
11.     Jan Sedmík                                   36       18.          3607
12.     Václav Rysl                                  70       19.          3549
13.     Milada Myslbeková                            65       20.          3558
14.     Tamara Solomčíková                           63       21.          3586
15.     Jindřich Slunéčko                            46       22.          3616
16.     Eva Nerušilová                               72       23.          3542
17.     Martin Fridrich                              44       24.          3581
18.     Michal Pluta                                 42       25.          3592
19.     Marketa Zemanová                             43       26.          3628
20.     Eva Drobílková                               42       27.          3605
21.     Nicola Synková                               23       28.          3574
22.     Tereza Podraská                              34       29.          3559
23.     Rudolf Hanák                                 55       30.          3534
24.     Jitka Kalabisová                             63       31.          3516
25.     Darja Pokorná                                56       32.          3529
26.     David Březina                                37       33.          3544
27.     Ivana Štěpánová                              52       34.          3566
28.     Jana Šuláková                                48       35.          3523
29.     Michal Divoký                                28       36.          3532
30.     Petr Sláma                                   57       37.          3525

547034 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Tomáš Pek                                    32       38.          3521
32.     Leoš Stejskal                                33       39.          3500
33.     Pavel Šimon                                  40       40.          3510
34.     Jaroslav Starý                               64       41.          3455
35.     Miroslav Matěja                              41       42.          3451
36.     Jana Kostrbová                               36       43.          3441
37.     Radek Grunt                                  36       44.          3392
38.     Lucie Krejčířová                             48       45.          3332

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Daniel Hruška                                34        3.          1323
 2.     David Bouchal                                33        4.          1280
 3.     Jan Ševců                                    27        5.          1283
 4.     Ladislav Schnaiberg                          40        6.          1271
 5.     Magdalena Chytráčková                        43        7.          1257
 6.     Zdeněk Lux                                   60        8.          1260
 7.     Jiří Kudlík                                  64        9.          1256
 8.     Libuše Fiňková                               67       10.          1232
 9.     Milan František Žáček                        69       11.          1220
10.     Jiří Votápek                                 25       12.          1271
11.     Marcela Banková                              37       13.          1234
12.     Růžena Kosová                                87       14.          1206
13.     Jana Lišková                                 29       15.          1223
14.     Marie Nývltová                               59       16.          1223
15.     Helena Prokešová                             67       17.          1203
16.     Michaela Trucová                             41       18.          1215
17.     Jana Volrábová                               74       19.          1201
18.     Michal Lorenc                                45       20.          1214
19.     Marie Vrzáková                               30       21.          1209
20.     Jitka Vávrová                                36       22.          1212
21.     Milan Ledecký                                75       23.          1197
22.     Jindřiška Fikarová                           73       24.          1202
23.     Karel Matějů                                 30       25.          1206
24.     Jan Lexa                                     53       26.          1195
25.     Markéta Kubištová                            42       27.          1201
26.     Martin Biedermann                            30       28.          1202
27.     Dominik Šimek                                18       29.          1191
28.     Zdeňka Pechmannová                           66       30.          1196
29.     Ivana Biedermannová                          54       31.          1214
30.     Miroslava Kudlíková                          64       32.          1199
31.     Dagmar Lorencová                             47       33.          1185
32.     Petr Tačner                                  44       34.          1186
33.     Šárka Lexová                                 36       35.          1186
34.     Pavlína Šimková                              46       36.          1182
35.     Zdeněk Drabeš                                93       37.          1182
36.     Ivana Bublová                                63       38.          1167
37.     Jakub Smola                                  20       39.          1167
38.     Jan Fuka                                     28       40.          1171
39.     Bohumila Hypšová                             39       41.          1167
40.     Barbora Krejčová                             41       42.          1158
41.     Marek Slabihoudek                            24       43.          1154
42.     Jan Mojžíš                                   40       44.          1151
43.     Petr Pajdlhauser                             54       45.          1147

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Zbyněk Holan                                 41        6.          2614
 2.     Ondřej Nováček                               32        7.          2621

547034 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Lenka Petrová                                35        8.          2658
 4.     Tom Nováček                                  26        9.          2624
 5.     Štěpánka Štiková                             35       10.          2654
 6.     Ondřej Zvonár                                29       11.          2564
 7.     Tomáš Smolík                                 42       12.          2606
 8.     Ludmila Zítková                              58       13.          2570
 9.     Miloš Janeček                                60       14.          2658
10.     Zdeněk Šedivý                                40       15.          2607
11.     Ladislav Král                                25       16.          2557
12.     Zbyněk Čáp                                   22       17.          2555
13.     Jiří Smrčka                                  45       18.          2577
14.     Lucie Zítková                                30       19.          2549
15.     Michal Kučera                                33       20.          2548
16.     Petr Krátký                                  43       21.          2601
17.     Patricie Kašpárková                          40       22.          2558
18.     Ivo Broum                                    63       23.          2539
19.     Markéta Minaříková                           34       24.          2536
20.     Petr Spálenka                                56       25.          2532
21.     Pavel Šerák                                  44       26.          2534
22.     Pavel Šmolík                                 37       27.          2525
23.     Hubert Vágner                                26       28.          2539
24.     Lucie Vesecká                                32       29.          2523
25.     Luboš Vondra                                 44       30.          2544
26.     Dagmar Křiváčková                            51       31.          2552
27.     Aneta Křiváčková                             22       32.          2524
28.     Tereza Škábová                               36       33.          2518
29.     Branko Doleček                               54       34.          2508
30.     Kamil Novotný                                31       35.          2502
31.     Tomáš Svoboda                                52       36.          2501
32.     Eva Vágnerová                                57       37.          2490
33.     Martin Vágner                                58       38.          2508
34.     Petr Stojan                                  49       39.          2486
35.     Klára Urbanová                               36       40.          2491
36.     Martin Herian                                42       41.          2455
37.     Libor Latinák                                42       42.          2442
38.     Radka Pešková                                36       43.          2423
39.     Štěpánka Janečková                           39       44.          2395
40.     Karel Kratochvíl                             36       45.          2347

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
 1.     Iva Molenová                                 55        7.          2998
 2.     Tomáš Vostřel                                45        8.          2920
 3.     Tereza Dolanská                              39        9.          2970
 4.     Daniela Jungmannová                          74       10.          2911
 5.     Stanislav Urbánek                            71       11.          2858
 6.     Marek Jelínek                                43       12.          2882
 7.     Rudolf Bohumil Blažek                        51       13.          2880
 8.     Jan Suchý                                    69       14.          2844
 9.     Jana Moravcová                               63       15.          2836
10.     Kristýna Půtová                              32       16.          2806
11.     Aleš Prokop                                  41       17.          2858
12.     Richard Bureš                                70       18.          2838
13.     Aleš Masner                                  35       19.          2832
14.     Hana Marešová                                44       20.          2883
15.     Yvona Grošková                               53       21.          2810
16.     Alena Malinská                               54       22.          2839
17.     Dušan Marat                                  59       23.          2845

547034 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Tomáš Vávra                                  31       24.          2783
19.     Jana Brožová                                 27       25.          2808
20.     Věra Kailová                                 65       26.          2826
21.     Eva Kocourková                               35       27.          2806
22.     Antonín Přibyl                               37       28.          2771
23.     Petr Urbánek                                 37       29.          2816
24.     Lukáš Taller                                 31       30.          2852
25.     Vojtěch Bílek                                20       31.          2765
26.     Jan Zuska                                    33       32.          2769
27.     Zuzana Bakotová                              69       33.          2747
28.     Hana Preislerová                             71       34.          2773
29.     Michal Doubek                                34       35.          2759
30.     Petra Bernatová                              52       36.          2760
31.     Jakub Marek                                  20       37.          2730
32.     Jiří Soukup                                  58       38.          2773
33.     Jan Pelant                                   26       39.          2716
34.     Jana Stárková                                66       40.          2707
35.     Michaela Hejnová                             41       41.          2708
36.     Alena Sulková                                60       42.          2675
37.     Jan Vašíček                                  44       43.          2663
38.     Ivana Burešová                               64       44.          2626
39.     Pavel Hlaváč                                 79       45.          2517

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí pro Prahu 11
Počet hlasů pro stranu: 268076, hranice:     6552,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štyler                                     6276
              2.    Šárka Zdeňková                                  6329
              3.    Ladislav Kos                                    6215
              4.    Václav Šmrha                                    6125
              5.    Martin Farmačka                                 6160
              6.    Kateřina Zelenková                              6206
              7.    Aleš Kulhánek                                   6251
              8.    Zuzana Malá                                     6253
              9.    Irena Řivnáčová                                 6101
             10.    Libor Vrkoč                                     6101
             11.    Alžběta Šafránková                              6093
             12.    Václav Tejkl                                    6015
             13.    Ivana Hovorková                                 6084
             14.    Marek Milaberský                                5997
             15.    Jan Jílovec                                     5987
             16.    Jan Jaroš                                       6026
             17.    Josef Zlámal                                    5949
             18.    Tomáš Červenka                                  5944
             19.    Zdenka Rozsypalová                              5911
             20.    Ludvík Medřický                                 5935
             21.    Jan Musil                                       5918
             22.    Heda Wichová                                    6027
             23.    Martin Bouček                                   5935
             24.    Ivana Sittková                                  6004
             25.    Lenka Šourková                                  5982
             26.    Stanislav Hamala                                5949
             27.    Milan Hanzelín                                  5872

547034 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Renáta Klusáčková                               5897
             29.    Ondřej Vala                                     5886
             30.    Josef Schreier                                  5886
             31.    Jana Palivcová                                  5932
             32.    Zuzana Podaná Kovaříková                        5886
             33.    Michal Škramlík                                 5851
             34.    Tomáš Gabík                                     5851
             35.    Marie Okrouhlá                                  5801
             36.    Viktor Fried                                    5793
             37.    Miloš Síbek                                     5780
             38.    Martin Řehák                                    5824
             39.    David Štěrbáček                                 5815
             40.    Růžena Zdanovcová                               5793
             41.    Jana Burešová                                   5823
             42.    Martin Szotkowski                               5730
             43.    Martin Chudomel                                 5683
             44.    Tomáš Kunca                                     5644
             45.    Kateřina Hamouzová                              5556

Volební strana č. 2 - Jižní Město - náš domov
Počet hlasů pro stranu:  65334, hranice:     1596,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Souček                                     1705
              2.    Dalibor Mlejnský                                1623
              3.    Petr Sýkora                                     1646
              4.    Rostislav Korbel                                1612
              5.    Ladislav Kárský                                 1600
              6.    Tomáš Marek                                     1626
              7.    Jitka Vydrová                                   1701
              8.    Miroslav Žabka                                  1518
              9.    Daniela Pavlíčková                              1607
             10.    Milan Lisý                                      1446
             11.    Adam Zdráhal                                    1459
             12.    Pavel Síbr                                      1477
             13.    Václav Závorka                                  1411
             14.    Radim Kazda                                     1431
             15.    Petr Šesták                                     1427
             16.    Marian Grígeľ                                   1429
             17.    Barbora Karafiátová                             1447
             18.    Petr Kunčík                                     1435
             19.    Luďka Vaňková                                   1439
             20.    Dušan Bukva                                     1408
             21.    Anna Vobořilová                                 1463
             22.    Bohumil Kubík                                   1397
             23.    Lucie Dítětová                                  1417
             24.    Michala Sedláková                               1413
             25.    Josef Světlík                                   1444
             26.    Petra Janalíková                                1480
             27.    Miloslava Menclová                              1397
             28.    Daniel Obergruber                               1423
             29.    Josef Vobořil                                   1402
             30.    Petr Vozobule                                   1403
             31.    Veronika Nejedlá                                1400
             32.    Zbyslav Alt                                     1379
             33.    Vladimír Kratochvíl                             1388
             34.    Jakub Kašpárek                                  1394

547034 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Martin Dědeček                                  1388
             36.    Jiří Filip                                      1387
             37.    Václava Šušnjarová                              1386
             38.    David Hrubeš                                    1376
             39.    Iveta Dufková                                   1375
             40.    Jitka Hrubešová                                 1404
             41.    Radim Kanclíř                                   1378
             42.    Josef Kundrt                                    1369
             43.    Dagmar Jachková                                 1353
             44.    Veronika Bláhová                                1352
             45.    Jiří Pokorný                                    1319

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  26934, hranice:      657,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Štefek                                      722
              2.    Ladislav Horák                                   651
              3.    Tomáš Nevoral                                    636
              4.    Vlastimil Flegl                                  619
              5.    Tomáš Novotný                                    677
              6.    Lukáš Ferenc                                     597
              7.    Petr Provazník                                   692
              8.    Eva Nováková                                     611
              9.    Daniel Vondrys                                   613
             10.    Jana Špinglová                                   650
             11.    David Polánka                                    651
             12.    David Kohák                                      588
             13.    Zdeněk Hadrava                                   623
             14.    Miluše Švecová                                   603
             15.    Jolana Dworecká                                  604
             16.    Miroslav Špák                                    594
             17.    Klára Jiráková                                   585
             18.    Jaroslav Kaucký                                  583
             19.    Linda Humlíčková                                 594
             20.    Michal Kačín                                     583
             21.    Zdeněk Peška                                     575
             22.    Hana Štefková                                    586
             23.    Stanislav Byl                                    585
             24.    Kristian Nevoral                                 580
             25.    Eva Pešková                                      598
             26.    Marta Kucarovová                                 581
             27.    Šárka Provazníková                               580
             28.    Michal Bartuš                                    585
             29.    Martina Nevoralová                               578
             30.    Tereza Beňáková                                  578
             31.    Jan Filipec                                      572
             32.    Miloš Vostárek                                   576
             33.    Jitka Susová                                     570
             34.    Natália Ruthová                                  580
             35.    Petra Ruthová                                    594
             36.    Petr Ruth                                        576
             37.    Tereza Bylová                                    672
             38.    Roman Štefek                                     573
             39.    Václav Marhold                                   582
             40.    Radomil Velička                                  563
             41.    Helena Hrabalová                                 575

547034 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Milan Špingl                                     559
             43.    Anatolij Vasiljev                                550
             44.    Milan Pompa                                      554
             45.    Tomáš Byl                                        536

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 200963, hranice:     4911,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dohnal                                     4946
              2.    Zuzana Ujhelyiová                               4768
              3.    Martin Duška                                    4722
              4.    Ladislav Kos                                    4719
              5.    Michal Kovařík                                  4656
              6.    Josef Kocourek                                  4605
              7.    Jan Mejsnar                                     4722
              8.    Zuzana Böhmová                                  4666
              9.    Martin Muzikant                                 4611
             10.    Michal Veselský                                 4631
             11.    Milan Minařík                                   4533
             12.    Jan Suchánek                                    4527
             13.    Michaela Al-Ali Poláková                        4578
             14.    Martin Petrtýl                                  4511
             15.    Martina Paříková                                4556
             16.    Lada Peksová                                    4529
             17.    Van Anh Tranová                                 4517
             18.    Tomáš Gelnar                                    4525
             19.    Zuzana Chalupová                                4541
             20.    Tomáš Förster                                   4456
             21.    Andrea Dutková                                  4535
             22.    Vladimíra Schistková                            4429
             23.    Martina Pořízková                               4458
             24.    Pavel Chour                                     4389
             25.    Anna Hřibová                                    4478
             26.    Jan Maleček                                     4407
             27.    Marcela Pecharová                               4402
             28.    Vít Zikmund                                     4418
             29.    Lucie Benýšková                                 4391
             30.    Veronika Bělohlávková                           4422
             31.    Martina Skohoutilová                            4414
             32.    Mykola Sokolov                                  4378
             33.    Filip Háša                                      4372
             34.    Lucie Vilímovská                                4408
             35.    Antonín Vintr                                   4371
             36.    Filip Ujhelyi                                   4334
             37.    Jan Randa                                       4314
             38.    Karel Volf                                      4325
             39.    Pavel Geberle                                   4316
             40.    Magda Poláková                                  4276
             41.    Zdeněk Karkoš                                   4252
             42.    Filip Miler                                     4250
             43.    Lenka Kopačková                                 4179
             44.    Petr Daněk                                      4120
             45.    Jana Navrátilová                                4006

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    995, hranice:       78,1

547034 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Česal                                       99
              2.    Ivo Fluksa                                        93
              3.    Petr Brodecký                                     75
              4.    Eva Zikmundová                                    76
              5.    Jan Novák                                         67
              6.    Přemysl Votava                                    67
              7.    Pavel Havrlík                                     60
              8.    Ludmila Hájková                                   57
              9.    Vladimír Ježek                                    77
             10.    Emanuel Černý                                     57
             11.    Jana Kovářová                                     62
             12.    Terezie Votavová                                  60
             13.    Marie Pichrtová                                   63
             14.    Milan Novák                                       82

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická aliance - KRÁSNÁ PRAHA 11
Počet hlasů pro stranu:   5005, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Navrátil                               175
              2.    Hana Vašíčková                                   149
              3.    Alka Hájková                                     159
              4.    Markéta Chybová                                  168
              5.    Michal Žáček                                     144
              6.    Ivana Hrdá                                       143
              7.    Anežka Janečková                                 125
              8.    Marie Hnátková                                   110
              9.    Nikola Kocmanová                                 117
             10.    Ludvík Stoulil                                   122
             11.    Dagmar Želinová                                  106
             12.    Alena Polívková                                  120
             13.    Václav Pinkava                                   105
             14.    Barbora Janečková                                119
             15.    František Vokněr                                 103
             16.    Daniela Hončíková                                102
             17.    Kamil Chyba                                      113
             18.    Alena Žitníková                                  105
             19.    Jitka Mejzlíková                                 102
             20.    Blanka Šplíchalová                               107
             21.    Anna Venhodová                                   111
             22.    Monika Truţă                                     112
             23.    Lucie Vořechová                                  114
             24.    Daniel Venhoda                                   104
             25.    Blanka Svobodová                                 104
             26.    Kateřina Černochová                              112
             27.    Marcela Zajíčková                                102
             28.    Michal Csurilla                                  100
             29.    Marta Prokešová                                  103
             30.    Dana Pivničková                                  103
             31.    Jaroslava Kostřicová                              99
             32.    Vlasta Pastoušková                               101
             33.    Alena Slavíková                                  105
             34.    Libuše Kolářová                                   98
             35.    Jana Filipová                                     99

547034 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Marie Ciprová                                    100
             37.    Tomáš Černý                                      107
             38.    Vlasta Hamalová                                    N
             39.    Miroslava Mrázková                               109
             40.    Libuše Doubravská                                101
             41.    Naděžda Adamcová                                 105
             42.    Theodor Danč                                     106
             43.    Pavel Byl                                        104
             44.    Michael Grundza                                  108
             45.    Martin Grundza                                   104

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 161543, hranice:     3947,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jirava                                     3846
              2.    Jan Říčař                                       3754
              3.    Ondřej Prokop                                   3737
              4.    Oldřich Balík                                   3730
              5.    Marta Šorfová                                   3775
              6.    Martin Horák                                    3729
              7.    Tomáš Bříza                                     3693
              8.    Radek Šimon                                     3665
              9.    Martin Pavlíček                                 3654
             10.    Tibor Kováč                                     3632
             11.    Jan Frey                                        3625
             12.    Jan Herda                                       3637
             13.    Vladimír Duda                                   3622
             14.    Jan Chudík                                      3708
             15.    Světlana Ditrichová                             3636
             16.    Milan Vogl                                      3636
             17.    Lenka Rumanovská                                3596
             18.    Jan Sedmík                                      3607
             19.    Václav Rysl                                     3549
             20.    Milada Myslbeková                               3558
             21.    Tamara Solomčíková                              3586
             22.    Jindřich Slunéčko                               3616
             23.    Eva Nerušilová                                  3542
             24.    Martin Fridrich                                 3581
             25.    Michal Pluta                                    3592
             26.    Marketa Zemanová                                3628
             27.    Eva Drobílková                                  3605
             28.    Nicola Synková                                  3574
             29.    Tereza Podraská                                 3559
             30.    Rudolf Hanák                                    3534
             31.    Jitka Kalabisová                                3516
             32.    Darja Pokorná                                   3529
             33.    David Březina                                   3544
             34.    Ivana Štěpánová                                 3566
             35.    Jana Šuláková                                   3523
             36.    Michal Divoký                                   3532
             37.    Petr Sláma                                      3525
             38.    Tomáš Pek                                       3521
             39.    Leoš Stejskal                                   3500
             40.    Pavel Šimon                                     3510
             41.    Jaroslav Starý                                  3455
             42.    Miroslav Matěja                                 3451

547034 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Jana Kostrbová                                  3441
             44.    Radek Grunt                                     3392
             45.    Lucie Krejčířová                                3332

Volební strana č. 8 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  14638, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Miškovský                                   449
              2.    Daniel Urban                                     391
              3.    Jana Řepová                                      384
              4.    Luboš Hovorka                                    379
              5.    Kateřina Svobodová                               358
              6.    Ondřej Calta                                     339
              7.    Jakub Jukl                                       397
              8.    František Němeček                                360
              9.    Pavel Svoboda                                    326
             10.    Libor Pikna                                      381
             11.    Jakub Reichmann                                  334
             12.    Tomáš Načeradský                                 339
             13.    Martin Snížek                                    338
             14.    Jaroslav Stehlík                                 319
             15.    Ljuba Urbanová                                   348
             16.    Marek Sainer                                     307
             17.    Jakub Hobza                                      310
             18.    Petr Snížek                                      321
             19.    Petr Miškovský                                   332
             20.    Ondřej Žák                                       313
             21.    Karel Mesány                                     313
             22.    Veronika Hovorková                               324
             23.    Jaroslava Holec Matějková                        320
             24.    Kateřina Farská                                  318
             25.    Petr Haurythun                                   310
             26.    Markéta Jelínková                                332
             27.    Veronka Dančová                                  301
             28.    Lubomír Hovorka                                  307
             29.    Marián Adam                                      306
             30.    Josef Hančl                                      310
             31.    Tereza Bylová                                    321
             32.    Jiří Luzum                                       298
             33.    Diana Bylová                                     301
             34.    Martin Severa                                    302
             35.    Anna Bylová                                      301
             36.    David Volf                                       317
             37.    Lukáš Bil                                        298
             38.    Helena Urbanová                                  292
             39.    Milan Bil                                        290
             40.    David Vlček                                      289
             41.    Michal Vraštil                                   304
             42.    Richard Veselý                                   292
             43.    Aleš Kubík                                       302
             44.    Lukáš Volf                                       288
             45.    Zuzana Hrčiaková                                 277

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  54669, hranice:     1335,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

547034 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Robert Vašíček                                  1356
              2.    Libor Pechmann                                  1314
              3.    Daniel Hruška                                   1323
              4.    David Bouchal                                   1280
              5.    Jan Ševců                                       1283
              6.    Ladislav Schnaiberg                             1271
              7.    Magdalena Chytráčková                           1257
              8.    Zdeněk Lux                                      1260
              9.    Jiří Kudlík                                     1256
             10.    Libuše Fiňková                                  1232
             11.    Milan František Žáček                           1220
             12.    Jiří Votápek                                    1271
             13.    Marcela Banková                                 1234
             14.    Růžena Kosová                                   1206
             15.    Jana Lišková                                    1223
             16.    Marie Nývltová                                  1223
             17.    Helena Prokešová                                1203
             18.    Michaela Trucová                                1215
             19.    Jana Volrábová                                  1201
             20.    Michal Lorenc                                   1214
             21.    Marie Vrzáková                                  1209
             22.    Jitka Vávrová                                   1212
             23.    Milan Ledecký                                   1197
             24.    Jindřiška Fikarová                              1202
             25.    Karel Matějů                                    1206
             26.    Jan Lexa                                        1195
             27.    Markéta Kubištová                               1201
             28.    Martin Biedermann                               1202
             29.    Dominik Šimek                                   1191
             30.    Zdeňka Pechmannová                              1196
             31.    Ivana Biedermannová                             1214
             32.    Miroslava Kudlíková                             1199
             33.    Dagmar Lorencová                                1185
             34.    Petr Tačner                                     1186
             35.    Šárka Lexová                                    1186
             36.    Pavlína Šimková                                 1182
             37.    Zdeněk Drabeš                                   1182
             38.    Ivana Bublová                                   1167
             39.    Jakub Smola                                     1167
             40.    Jan Fuka                                        1171
             41.    Bohumila Hypšová                                1167
             42.    Barbora Krejčová                                1158
             43.    Marek Slabihoudek                               1154
             44.    Jan Mojžíš                                      1151
             45.    Petr Pajdlhauser                                1147

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 115151, hranice:     2813,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dittrich                                  2893
              2.    Petr Křiváček                                   2773
              3.    Martin Sedeke                                   2668
              4.    Luděk Zítka                                     2636
              5.    Jan Navrátil                                    2646

547034 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zbyněk Holan                                    2614
              7.    Ondřej Nováček                                  2621
              8.    Lenka Petrová                                   2658
              9.    Tom Nováček                                     2624
             10.    Štěpánka Štiková                                2654
             11.    Ondřej Zvonár                                   2564
             12.    Tomáš Smolík                                    2606
             13.    Ludmila Zítková                                 2570
             14.    Miloš Janeček                                   2658
             15.    Zdeněk Šedivý                                   2607
             16.    Ladislav Král                                   2557
             17.    Zbyněk Čáp                                      2555
             18.    Jiří Smrčka                                     2577
             19.    Lucie Zítková                                   2549
             20.    Michal Kučera                                   2548
             21.    Petr Krátký                                     2601
             22.    Patricie Kašpárková                             2558
             23.    Ivo Broum                                       2539
             24.    Markéta Minaříková                              2536
             25.    Petr Spálenka                                   2532
             26.    Pavel Šerák                                     2534
             27.    Pavel Šmolík                                    2525
             28.    Hubert Vágner                                   2539
             29.    Lucie Vesecká                                   2523
             30.    Luboš Vondra                                    2544
             31.    Dagmar Křiváčková                               2552
             32.    Aneta Křiváčková                                2524
             33.    Tereza Škábová                                  2518
             34.    Branko Doleček                                  2508
             35.    Kamil Novotný                                   2502
             36.    Tomáš Svoboda                                   2501
             37.    Eva Vágnerová                                   2490
             38.    Martin Vágner                                   2508
             39.    Petr Stojan                                     2486
             40.    Klára Urbanová                                  2491
             41.    Martin Herian                                   2455
             42.    Libor Latinák                                   2442
             43.    Radka Pešková                                   2423
             44.    Štěpánka Janečková                              2395
             45.    Karel Kratochvíl                                2347

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  42643, hranice:     1172,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Bayer                                   1134
              2.    Jiří Semela                                     1098
              3.    Roman Čučela                                    1122
              4.    Petr Kaifoš                                     1079
              5.    Lukáš Musil                                     1136
              6.    Helena Vaňková                                  1070
              7.    Zuzana Jenšíková                                1109
              8.    Daniel Mayer                                    1118
              9.    Zdeněk Hrabica                                  1074
             10.    František Hoffman                               1129
             11.    Miroslav Kodera                                 1074
             12.    Iva Šafránková                                  1107

547034 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Mojmír Strakoš                                  1061
             14.    Tomáš Lahodný                                   1082
             15.    Dana Hoffmanová                                 1062
             16.    Miroslav Steiger                                1069
             17.    Ludmila Mikésková                               1056
             18.    Monika Goldová                                  1089
             19.    Ladislav Lang                                   1051
             20.    Monika Hoření                                   1141
             21.    Jiří Korbel                                     1051
             22.    Petr Tománek                                    1058
             23.    Ivana Steigerová                                1070
             24.    Ladislav Kocourek                               1057
             25.    Karel Jenšík                                    1050
             26.    Zdeněk Mikéska                                  1044
             27.    Oldřich Kratochvíl                              1041
             28.    Helena Mihelková                                1037
             29.    Jarmil Dušovský                                 1039
             30.    Illona Jenšíková                                1036
             31.    Ludmila Levinská                                1040
             32.    Alena Fandáková                                 1038
             33.    Jiří Vacek                                      1038
             34.    Jiřina Vařbuchtová                              1039
             35.    Josef Michal                                    1036
             36.    Jaroslav Pavlíček                               1021
             37.    Přemysl Košťák                                  1022
             38.    Alena Skřivanová                                1022
             39.    Jana Spilková                                   1023
             40.    Luděk Vařbuchta                                 1020

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 127617, hranice:     3118,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Lepš                                      3288
              2.    Radka Soukupová                                 3146
              3.    Jan Stárek                                      3060
              4.    Jan Mareš                                       2935
              5.    Blanka Janečková                                3097
              6.    Tomáš Jileček                                   2931
              7.    Iva Molenová                                    2998
              8.    Tomáš Vostřel                                   2920
              9.    Tereza Dolanská                                 2970
             10.    Daniela Jungmannová                             2911
             11.    Stanislav Urbánek                               2858
             12.    Marek Jelínek                                   2882
             13.    Rudolf Bohumil Blažek                           2880
             14.    Jan Suchý                                       2844
             15.    Jana Moravcová                                  2836
             16.    Kristýna Půtová                                 2806
             17.    Aleš Prokop                                     2858
             18.    Richard Bureš                                   2838
             19.    Aleš Masner                                     2832
             20.    Hana Marešová                                   2883
             21.    Yvona Grošková                                  2810
             22.    Alena Malinská                                  2839
             23.    Dušan Marat                                     2845
             24.    Tomáš Vávra                                     2783

547034 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Jana Brožová                                    2808
             26.    Věra Kailová                                    2826
             27.    Eva Kocourková                                  2806
             28.    Antonín Přibyl                                  2771
             29.    Petr Urbánek                                    2816
             30.    Lukáš Taller                                    2852
             31.    Vojtěch Bílek                                   2765
             32.    Jan Zuska                                       2769
             33.    Zuzana Bakotová                                 2747
             34.    Hana Preislerová                                2773
             35.    Michal Doubek                                   2759
             36.    Petra Bernatová                                 2760
             37.    Jakub Marek                                     2730
             38.    Jiří Soukup                                     2773
             39.    Jan Pelant                                      2716
             40.    Jana Stárková                                   2707
             41.    Michaela Hejnová                                2708
             42.    Alena Sulková                                   2675
             43.    Jan Vašíček                                     2663
             44.    Ivana Burešová                                  2626
             45.    Pavel Hlaváč                                    2517

........................................00:34 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jozef Majchrák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Koláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547034 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 11 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1083568               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hnutí pro Prahu 11               268076   45     1083568,00           24,74
č. 2 - Jižní Město - náš domov           65334   45     1083568,00            6,02
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      26934   45     1083568,00            2,48
č. 4 - Česká pirátská strana            200963   45     1083568,00           18,54
č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        995   14     337110,04            0,29
č. 6 - ODA + NK -KRÁSNÁ PRAHA 11          5005   44     1059488,71            0,47
č. 7 - ANO 2011                         161543   45     1083568,00           14,90
č. 8 - Strana svobodných občanů          14638   45     1083568,00            1,35
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    54669   45     1083568,00            5,04
č.10 - Občanská demokratická strana     115151   45     1083568,00           10,62
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy    42643   40     963171,55            4,42
č.12 - TOP 09 a STAN                    127617   45     1083568,00           11,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hnutí pro Prahu 11
      Jižní Město - náš domov
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Občanská demokratická strana
      TOP 09 a STAN

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          268076,00     1 - Hnutí pro Prahu 11            
   2.          200963,00     4 - Česká pirátská strana         
   3.          161543,00     7 - ANO 2011                      
   4.          134038,00     1 - Hnutí pro Prahu 11            
   5.          127617,00    12 - TOP 09 a STAN                 
   6.          115151,00    10 - Občanská demokratická strana  
   7.          100481,50     4 - Česká pirátská strana         
   8.           89358,66     1 - Hnutí pro Prahu 11            
   9.           80771,50     7 - ANO 2011                      
  10.           67019,00     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  11.           66987,66     4 - Česká pirátská strana         
  12.           65334,00     2 - Jižní Město - náš domov       
  13.           63808,50    12 - TOP 09 a STAN                 
  14.           57575,50    10 - Občanská demokratická strana  

547034 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           54669,00     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.           53847,66     7 - ANO 2011                      
  17.           53615,20     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  18.           50240,75     4 - Česká pirátská strana         
  19.           44679,33     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  20.           42539,00    12 - TOP 09 a STAN                 
  21.           40385,75     7 - ANO 2011                      
  22.           40192,60     4 - Česká pirátská strana         
  23.           38383,66    10 - Občanská demokratická strana  
  24.           38296,57     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  25.           33509,50     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  26.           33493,83     4 - Česká pirátská strana         
  27.           32667,00     2 - Jižní Město - náš domov       
  28.           32308,60     7 - ANO 2011                      
  29.           31904,25    12 - TOP 09 a STAN                 
  30.           29786,22     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  31.           28787,75    10 - Občanská demokratická strana  
  32.           28709,00     4 - Česká pirátská strana         
  33.           27334,50     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  34.           26923,83     7 - ANO 2011                      
  35.           26807,60     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  36.           25523,40    12 - TOP 09 a STAN                 
  37.           25120,37     4 - Česká pirátská strana         
  38.           24370,54     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  39.           23077,57     7 - ANO 2011                      
  40.           23030,20    10 - Občanská demokratická strana  
  41.           22339,66     1 - Hnutí pro Prahu 11            
  42.           22329,22     4 - Česká pirátská strana         
  43.           21778,00     2 - Jižní Město - náš domov       
  44.           21269,50    12 - TOP 09 a STAN                 
  45.           20621,23     1 - Hnutí pro Prahu 11            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hnutí pro Prahu 11                13
 2 - Jižní Město - náš domov            3
 4 - Česká pirátská strana              9
 7 - ANO 2011                           7
 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
10 - Občanská demokratická strana       5
12 - TOP 09 a STAN                      6

547034 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:34 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jozef Majchrák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Koláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547034 - str. č. 20


